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Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024r.
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Zatgcznik Nr 3

do Uchwaly Rady Miejskiej w Sepopolu Nr LXXIl/1125/2024

z dnia 8 marca 2024 r.

wztigr

12

010

01043

6100

Modernizacja stacji uzdatniania wody
w miejscowosci Langanki

1 929 450,00

Urzad Miejski

010

01043

6100

Budowa sieci wodociagowej taczacej
dawne wsie popegerowskie tj. Stopki
Osada, Masuny, Dzietrzychowo oraz
miasto Sepopol

1 300 000,00

Urzad Miejski

Dzial

010 Roluictwo i

lowiectwo

3 229 450,00

600

60016

6050

Polski Lad to szansa na zniwelowanie
roznic rozwojowych na terenach
popegeerowskich w gminie Sepopol -
modernizacja drog oraz infrastruktury
oswietleniowe]

70 000,00

Urzad Miejski

600

60016

6050,
6370

Polski Lad to szansa na zniwelowanie
roznic rozwojowych na terenach
popegeerowskich w gminie Sepopol -
modernizacia kilkunastu odcinkéw drog

9536 680,00

Urzad Miejski

600

60016

6050

Polski Lad niepowtarzalng okazja do
podniesienia jako$ci zycia mieszkancéw
miasta i gminy S¢popol poprzez
modernizacjg kilku priorytetowych
odcinkéw drép

420 000,00

Urzad Miejski

600

60016

6050

Remont moderizacyjny drég gminnych
w Solectwie Diuga

13 896,09

13 896,09

Urzad Miejski

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drogi gminnej
w Liskach

12 644,62

12 644,62

Urzad Miejski

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drogi gminnej
w Solectwie Masuny

14 909,77

14 909,77

Urzad Miejski

600

60016

6050

Utwardzenie terenu przy drodze gminnej
w Ostrvm Bardzie

18 897,07

18 897,07

Urzad Miejski

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drog gminnych
w Solectwie Rogielkajmy

1396441

13 964,41

Urzad Miejski

9.

600

60016

6050

Remont modernizacyjny drogi gminnej
W miejscowosci Rygarby

18 467,59

Urzad Miejski

10.

600

60016

6050

Remont modemizacyjny drogi gminnej

14 150,97

14 150,97

Urzad Miejski

w migiscowosci Wodukaimy

Dziat 600 Transport i tacznoéé

10 045 147,59

88 462,93

88 462,93




6057,

Cyberbezpieczny Samorzad dla Gminy

przy ul. Mostowej w Sepopolu

1. 750 | 75095 - 301 550,53 - - 301 550,53 Urzad Miejski
6059 [Sepopol e
Dzial 750 Administracja publiczna - 301 550,53 - - 301 550,53
Zakup garazu do remizy strazackiej L
1. 754 | 75412 6060 s Judstach 2516995 25 169,95 - Urzad Migjski
Dzial 754 Bezpieczefistwo publiczne i ochrona przeciwopozarowa - 25 169,95 25 169,95 - -
Modemizacja sieci wodociagowej
1. | 900 | 90001 6050  |i zaopatrzenia w wode na terenie Miasta 228 577,03 - - - - Urzad Migjski
i Gminy Sepopol
2. | 900 | 90001 | osp |WYkomanie sieci wodociagowe] na terenie 5000,00 . - - - Urzad Miejski
Srédmiescia Sepopola
3. | 900 | 90001 | e0so [Modernizacia sieci kanalizacyjnej na 1269 388,16 i . . Urzad Miejski
terenie Miasta i Gminy Sepopol
4. | 900 | 90001 | 6100 |Modemizacja stacji uzdatniania wody 1925 772,36 - - - - Utzad Migjski
w Sepopolu
Zakup kosiarki — traktorka do
5. 900 | 90004 6060  |wykaszania trawy do solectwa - 20 000,00 20 000,00 - - Urzad Miejski
Dazietrzychowo
Zakup kosiarki - traktorka do L
6. 900 | 90004 6060 wykaszania trawy do Sofectwa Rézyna - 15 000,00 15 000,00 - - Urzad Miejski
Zakup kosiarki — traktorka do o
7. 900 | 90004 6060 wykaszania trawy do Solectwa Smolanka - 20 000,00 20 000,00 - - Urzad Miejski
8. | 900 | 0015 | 6030, |OSwietlenie LED - Inwestycia w - 570 000,00 114 000,00 456 000,00 Urzgd Miejski
6370 _|Oszczednosé
9. | 900 | 90015 | 6060 [%3Kuplamp solarnych wraz z montazem . 10 100,00 10 100,00 - - Urzad Miejski
w migjscowosci Gierkiny
Zakup lamp solarnych wraz z montazem L
10. | 900 | 90015 6060 w Solectwie Pretiawki 16 607,57 16 607,57 - - Urzad Miejski
11. | 900 [ 90015 | 6060 [73KuP lamp solamych wraz z montazem - 10 335,50 10 335,50 ; - Urzad Miejski
do Romankowa
Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 3428 737,55 662 043,07 206 043,07 456 000,00 -
Remont $wietlicy wiejskiej L
1. | 921 | 92109 6050 w Szezurkowie 20 568,73 - - - - Urzad Miejski
Remont modernizacyjny budynku
2. | 921 | 92109 6050 |poszkolnego w Smiardowie z 14 251,87 - - - - Urzad Miejski
przeznaczeniem pod $wietlice
Modernizacja $wietlicy wiejskiej L
3 921 | 92109 |6057 6059 w Ostrym Bardzie 241 769,42 - Urzad Miejski
4. | 921 92120 | esg0 [Frace konserwatorskie na zabytkowej 27 000,00 - - . ; Urzad Miejski
nekropolii w miescie Sepopol
5. | 921 92120 | esg0 [Renowacia zabytkowej kamienicy 16 690,00 ] - ; ; Urzad Miejski




6. | 921 | 92120 | 580 |Renowacja dachu zabytkowego budynku 18 135,00 . ) . ; Urzad Miejski
Swietlicy wiejskiej we Lwowcu
Zagospodarowanie terenu wokot stawu

7. 921 | 92195 6050 |przeciwpozarowego w miejscowosci 16 467,59 - - - - Urzad Miejski
Kinwagi

8 | 921 | 92195 | 6050 |¢ABospodarowanie terenu rekreacyjnego - 11 000,00 11 000,00 y - Urzad Miejski
w miejscowosci Romankowo

9. | 921 | 92195 | e0so |Modernizacja urzadzef uzytecznosei ; 11113,92 1111392 . ; Urzad Miejski
publicznej w Stopkach

10. | 921 [ 92195 | 60s0 [Modemizacia placu zabaw w ; 20 000,00 20 000,00 . - Urzad Miejski
miejscowoscei Stopki — Osada

11. | 921 | 92195 | 6pso |Modemizacia placu zabaw w - 13 950,00 13 950,00 . - Urzad Miejski
migjscowosci Turcz

12. | 921 | 92195 | 6060 |Doposazenie placu zabaw w Liskach - 14 000,00 14 000,00

13. | 921 | 92195 | 6060 [|£aKup urzadzefi silowni zewngtrznej do . 11 356,02 11 356,02 ; - Urzad Miejski
IMSC Ru.salp\ = =

14. | 921 | 92195 | e0go [POPOsazenie placu zabaw w micjscowosci . 11 761,00 11 761,00 . Urzad Miejski
Langanki

Dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 354 882,61 93 180,94 93 180,94 - -

1. | 926 | 92601 |s050, 637¢| UTorzenie nowoczesnego centrum 3 280 000,00 - - - Urzad Migjski
sportowego na terenie gminy Sepopol
Stadion przysziosci w Sepopolu -

2. | 926 | 92601 6050  |modernizacja trybun i nowa era 205 000,00 - - - - Urzad Miejski
oswietlenia

Dzial 926 Kultura fizyczna 3 485 000,00 - - - -

Ogolem 20 543 217,75 1170 407,42 412 856,89 456 000,00 301 550,53 X




